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GUBERNATOR HOCHUL PRZEDSTAWIA TRANSFORMACYJNE INWESTYCJE W 
SZEŚCIU SZPITALACH NALEŻĄCYCH DO SYSTEMU OGÓLNODOSTĘPNEJ 

OPIEKI ZDROWOTNEJ I WSPÓŁPRACĘ PLACÓWEK OPIEKI ZDROWOTNEJ W 
CAŁYM STANIE NOWY JORK   

     
Program transformacji szpitali należących do systemu ogólnodostępnej opieki 
zdrowotnej mobilizuje inwestycje stanowe w celu poprawy odporności szpitali  

  
Przeznaczenie ponad 2,6 mld USD środków inwestycyjnych w celu zapewnienia 
dostępu do wysokiej jakości opieki zdrowotnej dla większej liczby mieszkańców 

stanu Nowy Jork  w całym stanie  
  
  
Gubernator Kathy Hochul zaprezentowała dziś transformacyjne inwestycje w sześć 
nowych partnerstw między szpitalami należącymi do systemu ogólnodostępnej opieki 
zdrowotnej i organizacjami opieki zdrowotnej w ramach Programu transformacji 
systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej (Health Care Safety Net Transformation 
Program) o łącznej wartości ponad 2,6 mld USD , które zostaną przeznaczone na 
pokrycie kosztów inwestycyjnych i operacyjnych. Partnerstwa te pomogą poprawić 
jakość opieki świadczonej przez te szpitale należące do systemu ogólnodostępnej 
opieki zdrowotnej i ustabilizować ich działalność w celu zapewnienia długoterminowej 
stabilności, aby zapewnić wszystkim mieszkańcom stanu Nowy Jork dostęp do wysokiej 
jakości opieki. Dzisiejsze ogłoszenie opiera się na historycznych inwestycjach 
gubernator Hochul w działający na terenie stanu Nowy Jork system opieki zdrowotnej, 
w tym na największych od dziesięcioleci podwyżkach stawek Medicaid.  
  
„Siła naszych szpitali jest odzwierciedleniem siły naszych społeczności, a szpitale 
należące do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej odgrywają kluczową rolę w 
zapewnianiu wysokiej jakości opieki słabszym grupom społecznym”, powiedziała 
gubernator Hochul. „Każda osoba powinna mieć dostęp do przystępnej cenowo, 
niezawodnej opieki zdrowotnej, niezależnie od miejsca, w którym mieszka, a te 
inwestycje zapewnią niezbędne zasoby defaworyzowanym mieszkańcom stanu Nowy 
Jork”.   
  
Ustanowiony w uchwalonym budżecie na rok podatkowy 2025, Program transformacji 
systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej zachęca do partnerstwa między szpitalami 
należącymi do tego systemu i organizacjami opieki zdrowotnej. Dzięki temu programowi 



administracja stanu Nowy Jork zachęca do partnerstwa z instytucjami należącymi do 
systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej, zapewniając, oprócz wymaganej 
elastyczności regulacyjnej, strategiczne wsparcie kapitałowe i operacyjne w celu 
poprawy odporności i stabilności tych szpitali oraz rozszerzenia dostępu do wysokiej 
jakości opieki. Na początku tego roku gubernator ogłosiła pierwsze osiem projektów w 
ramach tego programu.    
    
Komisarz Departamentu Zdrowia Stanu Nowy Jork dr James V. McDonald 
powiedział: „Pragnę podziękować gubernator Hochul za jej niezłomne zaangażowanie 
we wzmacnianie opieki zdrowotnej w stanie Nowy Jork . Szpitale należące do systemu 
ogólnodostępnej opieki zdrowotnej są podstawą opieki dla wrażliwych i 
defaworyzowanych społeczności w całym stanie. Dzięki tym strategicznym inwestycjom 
i partnerstwom nie tylko stabilizujemy te szpitale, ale także budujemy podstawy 
odpornych i zrównoważonych usług zdrowotnych, które zapewnią dostęp do wysokiej 
jakości opieki wszystkim mieszkańcom stanu Nowy Jork w nadchodzących latach”.  
    
Departament Zdrowia (Department of Health) będzie ściśle współpracował z tymi 
wnioskodawcami, aby zrealizować proponowane przez nich plany transformacji i 
poprawić dostęp do wysokiej jakości opieki zdrowotnej w całym stanie.  
  
Podział inwestycji w ramach sześciu szpitali należących do systemu 
ogólnodostępnej opieki zdrowotnej  
Centrum Medyczne Arnot Ogden i Cayuga Health    

 Arnot Ogden Medical Center i Cayuga Health będą nadal rozwijać nowy 
kompleksowy i skoordynowany system opieki zdrowotnej, Centralus Health. 
Dzięki tym pracom w Centrum Medycznym Arnot Ogden zostaną 
przeprowadzone kluczowe modernizacje infrastruktury, w tym rozbudowa bazy 
opieki behawioralnej, chirurgii ambulatoryjnej i podstawowej opieki 
ambulatoryjnej.  

 Ten nowy, w pełni zintegrowany system opieki zdrowotnej poprawi dostęp i 
koordynację opieki w regionach Southern Tier i Finger Lakes.  

Szpital Crouse i Northwell Health  

 Northwell Health zaoferuje swoją wiodącą na świecie wiedzę kliniczną i 
operacyjną w ramach nowej współpracy ze szpitalem Crouse w Syracuse, w 
stanie Nowy Jork.  

 Dzięki tej współpracy szpital Crouse rozszerzy swoją sieć ambulatoryjną, 
zmodernizuje oddział intensywnej terapii noworodków (neonatal intensive care 
unit, NICU) i zbuduje nowe laboratorium cewnikowania serca.  

Centrum medyczne Erie County Medical Center i University of Buffalo Physicians 
Group  



 Centrum Medyczne Erie County Medical Center (ECMC) i University of Buffalo 
Physicians Group (UB) rozszerzą dostęp do podstawowej i specjalistycznej 
opieki medycznej w regionie Western New York poprzez realizację szeregu 
projektów, w tym wdrożenie ogólnospołecznego systemu elektronicznej 
dokumentacji medycznej dla wszystkich praktyk medycznych ECMC i UB.  

 Partnerstwo wzmocni kadry służby zdrowia w regionie Western New York 
poprzez inwestowanie w rekrutację i utrzymanie lekarzy i rezydentów 
podstawowej opieki zdrowotnej.  

 Współpraca ta zwiększy również dostęp do opieki zdrowotnej oraz wzmocni 
kadrę medyczną poprzez budowę Pawilonu Zdrowia Społeczności i Centrum 
Edukacyjnego po wschodniej stronie Buffalo – obiektu, który połączy opiekę 
podstawową, ambulatoryjną i diagnostyczną, a jednocześnie zapewni możliwości 
kształcenia klinicznego, symulacji medycznych i innowacji w zakresie opieki 
zdrowotnej.  

Centrum Medyczne Maimonides i NYC Health + Hospitals  

 Maimonides i NYC Health + Hospitals współpracują ze sobą, aby zachować i 
wzmocnić kluczowe usługi dla społeczności Brooklynu. NYC Health + Hospitals 
to federacja różnych i wyjątkowych szpitali. Podobnie jak Maimonides, każdy z 
nich ma swoją własną szanowaną historię i tradycje.  

 To partnerstwo wzmocni Maimonides i rolę, jaką placówka ta odgrywa dla swoich 
pacjentów, personelu i sąsiadów. Partnerstwo obejmuje nowy i zaawansowany 
system elektronicznej dokumentacji medycznej w Maimonides w celu poprawy 
koordynacji opieki i poprawy komfortu obsługi pacjentów.  

St. John's Riverside i Montefiore Health System  

 Szpital St. John’s Riverside stanie się częścią Montefiore Health System, co 
zapewni utrzymanie dostępu do wysokiej jakości usług medycznych dla obecnej 
społeczności pacjentów w Yonkers, Dobbs Ferry i okolicznych miejscowościach 
w regionie Riverside.  

 Dzięki temu partnerstwu Montefiore Health System będzie współpracować ze 
szpitalem St. John's Riverside Hospital w celu rozszerzenia usług świadczonych 
w szpitalu, z naciskiem na podstawowe usługi społeczne, takie jak opieka 
kardiologiczna i onkologiczna, zarówno w warunkach szpitalnych, jak i 
ambulatoryjnych.  

 Dzięki temu rozszerzeniu zakresu świadczonych usług więcej mieszkańców 
Yonkers, Dobbs Ferry i sąsiednich miasteczek River Towns będzie mogło 
otrzymać kluczową i wysokiej jakości opiekę blisko miejsca swojego 
zamieszkania.     

Westchester Medical Center, Bon Secours Charity Health System i Health Alliance 
of the Hudson Valley    
  



 Westchester Medical Center (WMC) w pełni zintegruje Bon Secours Charity 
Health System i Health Alliance of the Hudson Valley z WMC Health, 
usprawniając funkcjonowanie w ramach całego systemu.  

 W ramach tego partnerstwa WMC ujednolici swój elektroniczny system 
dokumentacji medycznej, rozszerzy program rezydencji i poprawi dostęp do 
usług w zakresie zdrowia behawioralnego, opieki położniczej, pediatrycznej i 
ambulatoryjnej.  

Liderka większości Andrea Stewart-Cousins powiedziała: „Bezpieczny i zdrowy 
stan Nowy Jork jest możliwy tylko wtedy, gdy przywódcy stanowi i organizacje opieki 
zdrowotnej współpracują, aby wytyczać nowe ścieżki odpowiadające na potrzeby 
mieszkańców stanu. Jestem dumna, że mogłam pomóc w stworzeniu Programu 
transformacji systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej w ramach zeszłorocznego 
budżetu i cieszę się, że szpitale i organizacje związane z ochroną zdrowia już tworzą 
nowe partnerstwa, które poprawią wyniki opieki zdrowotnej dla milionów mieszkańców 
stanu Nowy Jork . Jestem szczególnie podekscytowana faktem, że w moim okręgu 
szpital St. John's stanie się teraz częścią renomowanego Montefiore Health System, 
nadal zapewniając wysokiej jakości opiekę zdrowotną wielu moim wyborcom. Dziękuję 
gubernator Hochul i moim kolegom z legislatury stanowej za ich współpracę i gratuluję 
szpitalom i organizacjom zdrowotnym ogłaszającym nowe, transformacyjne partnerstwa 
dzięki temu programowi”.  

    
Senator stanu Gustavo Rivera powiedział: „Inwestowanie w trwałe zmiany szpitali 
należących do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej i szpitali lokalnych ma 
kluczowe znaczenie. W czasie, gdy Republikanie w Waszyngtonie ograniczają 
finansowanie opieki zdrowotnej i zmniejszają dostęp do niej, wyrażam uznanie dla 
gubernator Hochul za inwestowanie w naszych świadczeniodawców medycznych. Te 
granty transformacyjne i innowacyjne partnerstwa wzmocnią szpitale oraz poprawią 
dostęp do opieki zdrowotnej, której okoliczne społeczności potrzebują i na którą 
zasługują”.  
  
Senator stanu Shelley B. Mayer powiedziała: „Cieszę się, że Westchester Medical 
Center jest jednym z nowych partnerstw w ramach Programu transformacji systemu 
ogólnodostępnej opieki zdrowotnej, który połączy organizacje, prowadząc do wyższej 
jakości opieki dla mieszkańców stanu Nowy Jork . To doskonała inwestycja, dzięki 
której mieszkańcy Hudson Valley i całego stanu Nowy Jork będą mieli dostęp do 
niezbędnych usług medycznych, pomagających im prowadzić bezpieczniejsze i 
zdrowsze życie”.  
  
Senator stanu Rachel May powiedziała: „W czasie, gdy Republikanie w 
Waszyngtonie pracują nad demontażem Medicaid i Ustawy o przystępnej opiece 
zdrowotnej (Affordable Care Act), dla stanu Nowy Jork zapewnienie wszystkim dostępu 
do wysokiej jakości opieki zdrowotnej jest teraz ważniejsze niż kiedykolwiek wcześniej. 
Inwestycje stanu w system opieki zdrowotnej w regionie Central New York znacząco 
pomogą wzmocnić okoliczne szpitale i rozszerzyć dostęp do ratującej życie opieki 
medycznej, zwłaszcza w naszych wiejskich społecznościach. Dziękuję gubernator 



Hochul za wspieranie tych kluczowych usług oraz za działania na rzecz zdrowia i 
dobrostanu mieszkańców”.  
  
Senator stanu Michelle Hinchey powiedziała: „Szpitale wiejskie i szpitale należące 
do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej stoją w obliczu szkodliwej dezinwestycji 
federalnej, a administracja stanu Nowy Jork robi wszystko, co w jej mocy, aby chronić 
dostęp do opieki zdrowotnej dla członków naszych społeczności. W ramach Programu 
transformacji systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej inwestujemy w szpitale takie 
jak WMC Health, aby poprawić komfort pacjentów i podnieść jakość opieki. Dziękuję 
gubernator za uznanie potrzeb naszej społeczności i zwiększenie wsparcia dla szpitala 
HealthAlliance w ramach tej ostatniej rundy inwestycji”.  
  
Senator stanu Nathalia Fernandez powiedziała: „Inwestycje te przypominają, że 
nasze zaangażowanie w opiekę musi iść w parze z naszą gotowością do działania. 
Wzmacniając nasze szpitale należące do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej, 
chronimy ludzi i społeczności, które są najbardziej od nich zależne, nawet gdy systemy 
opieki zdrowotnej stoją w obliczu rosnących wyzwań finansowych. W ten sposób 
budujemy silniejszy, bardziej odporny stan Nowy Jork, który nigdy nie zapomina o 
swojej odpowiedzialności za najbardziej potrzebujących”.  
  
Senator stanu April N.M. Baskin powiedziała: „Wraz z rozbudową Erie County 
Medical Center i University at Buffalo Physicians Group, defaworyzowane społeczności 
osób o czarnym i brązowym kolorze skóry zyskają większy dostęp do opieki 
profilaktycznej i medycznej dzięki budowie East Side Community Health Pavilion and 
Learning Center. Placówka ta połączy opiekę podstawową, ambulatoryjną i 
diagnostyczną, oferując jednocześnie możliwości nauki klinicznej i wspierając 
innowacyjne podejście do opieki zdrowotnej. Dodatkowo, program ogólnodostępnej 
opieki zdrowotnej gubernator Hochul pomoże ustabilizować sytuację na rynku pracy w 
służbie zdrowia, w tym lekarzy i rezydentów podstawowej opieki zdrowotnej, poprzez 
inwestowanie w inicjatywy mające na celu zatrudnienie nowych i retencję obecnych 
kadr”.  
  

Liderka większości w Zgromadzeniu Crystal D. Peoples-Stokes powiedziała: 
„Owocne partnerstwa mogą zapewnić trwały, pozytywny wpływ na społeczności, którym 
te partnerstwa służą. Erie County Medical Center i University at Buffalo Physicians 
Group sprawdziły się w służbie naszej społeczności. W regionie Western New York 
cieszymy się z tego partnerstwa oraz z jego potencjału do podniesienia jakości opieki w 
regionie, a także do zatrzymania w nim najlepszych i najbardziej utalentowanych 
pracowników służby zdrowia”.  
  
Członkini Zgromadzenia Amy Paulin powiedziała: „Cieszę się, że te strategiczne 
inwestycje wzmacniają nasze szpitale należące do systemu ogólnodostępnej opieki 
zdrowotnej, dzięki czemu mieszkańcy Westchester i wszyscy mieszkańcy stanu Nowy 
Jork będą mieli dostęp do wysokiej jakości opieki zdrowotnej. Dziękuję gubernator 
Hochul za jej zaangażowanie na rzecz odpornego i sprawiedliwego systemu opieki 
zdrowotnej”.  



  
Członek Zgromadzenia Chris Burdick powiedział: „Aktualne inwestycje w szpitale 
należące do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej są niezwykle ważne, biorąc 
pod uwagę przewidywaną utratę ubezpieczenia przez nawet 1,5 mln mieszkańców 
stanu Nowy Jork, którzy będą zmuszeni do korzystania z izb przyjęć w celu 
zaspokojenia swoich potrzeb zdrowotnych. Cieszę się, że gubernator nadał tym 
szpitalom — w tym Westchester Medical Center, które obsługuje mój okręg — tak 
wysoki priorytet”.  
  
Członkini Zgromadzenia MaryJane Shimsky powiedziała: „Ogłoszona dziś 
inwestycja zapewni kontynuację wysokiej jakości opieki w naszych szpitalach 
należących do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej w moim okręgu — w 
Westchester Medical Center w Valhalla — i w całym stanie Nowy Jork. Nie mogło to 
nadejść w bardziej kluczowym momencie, ponieważ stoimy w obliczu niemal 13 mld 
USD cięć w finansowaniu federalnym samego systemu opieki zdrowotnej stanu. 
Zdrowie i dobrostan mieszkańców stanu Nowy Jork są najważniejsze i dziękuję 
gubernator Hochul za współpracę z legislaturą w celu ustanowienia programu 
transformacji systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej”.  
  
Burmistrz Yonkers Mike Spano powiedział: „Program ten umożliwia trwałe 
partnerstwo między szpitalem St. John's Riverside Hospital w Yonkers a Montefiore 
Health System, stanowiąc krok naprzód w zakresie opieki zdrowotnej w naszym 
mieście. Dzięki przywództwu gubernator Hochul nie tylko poprawiamy jakość opieki 
dostępnej dla naszych mieszkańców, ale także rozszerzamy dostęp do podstawowych 
usług w każdym zakątku naszej społeczności. Ta współpraca odzwierciedla rodzaj 
przyszłościowej inwestycji, która wzmocni Yonkers dla przyszłych pokoleń”.  
  
Burmistrz miasta Kingston Steve Noble powiedział: „Gubernator Hochul 
konsekwentnie dostarcza realne rezultaty dla mieszkańców naszego miasta Kingston. 
Szpital HealthAlliance jest istotnym elementem systemu opieki zdrowotnej w naszym 
mieście, a ten napływ funduszy pomoże zapewnić, że HealthAlliance będzie nadal 
oferować wysokiej jakości opiekę zdrowotną wszystkim naszym mieszkańcom”.  
  
Przewodniczący Rady Hrabstwa Westchester Ken Jenkins powiedział: „Szpitale 
należące do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej, takie jak St. John's Riverside i 
Westchester Medical Center, są niezbędne w hrabstwie Westchester, zapewniając 
mieszkańcom niezbędną opiekę dokładnie wtedy i tam, gdzie jest ona najbardziej 
potrzebna. Jesteśmy wdzięczni gubernator Hochul za jej przywództwo w uznaniu 
kluczowej roli, jaką szpitale te odgrywają w naszym hrabstwie i za inwestowanie w ich 
długoterminową siłę. Partnerstwa te zapewnią wszystkim mieszkańcom Westchester 
dostęp do wysokiej jakości, niezawodnej opieki zdrowotnej blisko domu”.  
  
Przewodniczący Rady Hrabstwa Erie Mark Poloncarz powiedział: „Wdrożenie 
elektronicznego systemu dokumentacji medycznej EPIC dla ECMC, Kaleida i UBMD to 
przełomowy moment w modernizacji systemu opieki zdrowotnej w hrabstwie Erie. 
Dziękuję gubernator Hochul za jej wsparcie dla tego krytycznego projektu”.  



  
Przewodniczący Rady Hrabstwa Onondaga Ryan McMahon powiedział: „Hrabstwo 
Onondaga ma szczęście być siedzibą wielu światowej klasy instytucji medycznych, w 
tym szpitala Crouse. Jako społeczność, która po raz pierwszy od pokoleń się rozwija, 
musimy dziś bardziej niż kiedykolwiek wspierać i inwestować w naszą infrastrukturę 
medyczną. Gratulujemy szpitalowi Crouse zabezpieczenia tej ważnej inwestycji, która 
obejmuje modernizację oddziału intensywnej terapii noworodków, a także dziękujemy 
administracji stanu Nowy Jork za stworzenie Programu transformacji systemu 
ogólnodostępnej opieki zdrowotnej i umożliwienie dzisiejszego ogłoszenia!”.  
  
Przewodnicząca Rady Hrabstwa Ulster Jen Metzger powiedziała: „To nowe 
finansowanie jest dobrą wiadomością i pomoże poprawić dostęp do opieki zdrowotnej i 
usług w hrabstwie Ulster i regionie. W hrabstwach wiejskich, takich jak nasze, szpitale 
należące do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej odgrywają kluczową rolę w 
obsłudze mieszkańców, którzy bez nich mieliby trudności z uzyskaniem potrzebnej im 
opieki. Fundusze te pomogą zintegrować elektroniczną dokumentację medyczną, 
rozszerzyć programy rezydenckie i poprawić dostęp do usług w zakresie zdrowia 
behawioralnego, opieki położniczej, pediatrycznej i ambulatoryjnej — z których 
wszystkie mają kluczowe znaczenie dla dobrostanu naszych społeczności. Bardzo 
doceniamy zaangażowanie gubernator Hochul we wzmocnienie naszych szpitali 
należących do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej w regionie Mid-Hudson”.  

  
Prezes i dyrektor generalny Cayuga Health oraz dyrektor generalny Centralus 
Health dr Marty Stallone powiedział: „Ten znaczący grant zapewni organizacji Arnot 
Health zasoby finansowe niezbędne do rozpoczęcia długofalowego procesu 
zastępowania przestarzałej infrastruktury nowoczesnymi, odpowiednio dostosowanymi, 
wydajnymi i celowo zaprojektowanymi obiektami, gdy przekształcamy się, aby sprostać 
przyszłym potrzebom naszej społeczności i naszego zespołu pod marką Centralus 
Health”.  
  
Prezes i dyrektor generalny Arnot Health oraz wiceprezes wykonawczy Centralus 
Health Jonathan Lawrence powiedział: „Jesteśmy bardzo wdzięczni gubernator 
Hochul, zastępczyni sekretarza zdrowia Angeli Profeta, komisarzowi ds. zdrowia Jimowi 
McDonaldowi oraz członkom ich zespołu kierowniczego za ten wyraz zaufania wobec 
naszej strategii, naszego przywództwa oraz za uznanie kluczowej roli Arnot Health w 
zakresie zdrowia fizycznego, psychicznego i gospodarczego naszego regionu, a także 
za docenienie siły naszego strategicznego planu. W połączeniu z utworzeniem 
Centralus Health i uruchomieniem elektronicznej dokumentacji medycznej My Chart 
firmy Epic, inwestycja ta jeszcze bardziej przyspieszy nasze wysiłki na rzecz 
zabezpieczenia przyszłości misji Arnot dla przyszłych pokoleń”.  
  
Prezes i dyrektor generalny Northwell Health dr John D'Angelo powiedział: 
„Dziękujemy gubernator Hochul i administracji stanu Nowy Jork za wizję wspierania 
tego ważnego partnerstwa między Northwell Health i Crouse Hospital. Ta 
transformacyjna inicjatywa usprawni świadczenie opieki zdrowotnej w regionie Central 
New York . Jako najczęściej nagradzany system opieki zdrowotnej w stanie Nowy Jork, 



jesteśmy zobowiązani do dzielenia się naszą wiedzą i zasobami, aby pomóc Crouse 
rozszerzyć kluczowe usługi, poprawić wskaźniki jakości i wzmocnić jego pozycję jako 
istotnego dostawcy usług ogólnodostępnej opieki zdrowotnej. Inwestycje w rozbudowę 
oddziału intensywnej terapii noworodków, usługi kardiologiczne i opiekę ambulatoryjną 
doskonale wpisują się w naszą misję promowania równości w zdrowiu i zapewniania 
światowej klasy opieki wszystkim społecznościom. Dzięki tej współpracy możemy 
pomóc zapewnić rozwijającemu się regionowi Central New York zrównoważony dostęp 
do wysokiej jakości, kompleksowych usług opieki zdrowotnej dla przyszłych pokoleń”.  
  
Prezes i dyrektor generalny szpitala Crouse dr Seth Kronenberg powiedział: 
„Jesteśmy niezmiernie wdzięczni gubernator Hochul i administracji stanu Nowy Jork za 
ich inwestycję w Crouse, podczas gdy nieustannie zapewniamy naszej społeczności 
opiekę medyczną na światowym poziomie. Modernizacja i rozbudowa naszego oddziału 
intensywnej terapii noworodków poprawi opiekę nad matkami i dziećmi w naszym 
regionie 14 hrabstw jako Regionalny Ośrodek Opieki Okołoporodowej (Regional 
Perinatal Center) w regionie Central New York . Rozszerzenie naszych usług 
ambulatoryjnych poprawi dostęp do opieki, a budowa nowego laboratorium 
cewnikowania serca jeszcze bardziej wzmocni wyjątkową opiekę kardiologiczną, którą 
zapewniamy. Nasze silne partnerstwo z Northwell Health stale się rozwija, a ta 
współpraca jeszcze bardziej wzmocni pozytywny wpływ, jaki wywieramy na życie tych, 
którym służymy”.  
  
Prezes Erie County Medical Center Thomas J. Quatroche Jr. powiedział: 
„Jesteśmy niezwykle wdzięczni gubernator Kathy Hochul za jej wsparcie oraz tę 
znaczącą inwestycję w ECMC i University at Buffalo, która odmieni doświadczenia 
pacjentów dzięki nowoczesnemu, zaawansowanemu systemowi elektronicznej 
dokumentacji medycznej, zapewni mieszkańcom wschodniej części Buffalo lepszy 
dostęp do podstawowej opieki zdrowotnej poprzez jej rozszerzenie oraz wzmocni naszą 
kadrę lekarską. Dzięki przywództwu gubernator, historyczne dziedzictwo ECMC w 
zakresie świadczenia najlepszych w swojej klasie usług opieki zdrowotnej w regionie 
Western New York będzie kontynuowane przez wiele kolejnych lat”.  
  
Prezes University of Buffalo Associates, Inc. Dr Allison Brashear powiedziała: 
„Uniwersytet w Buffalo jest ogromnie wdzięczny gubernator Hochul i administracji stanu 
Nowy Jork za ich zaangażowanie w poprawę dostępu do opieki zdrowotnej i poprawę 
wyników dla lokalnej społeczności. Dzięki temu ważnemu partnerstwu UB, Erie County 
Medical Center i University at Buffalo Physicians Group (UBMD) poprawią dostęp 
pacjentów do podstawowej opieki zdrowotnej, jednocześnie wzmacniając pracowników 
służby zdrowia i służąc jako centrum edukacji klinicznej i innowacji. Dotacja w ramach 
Programu transformacji systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej stanowi ważny krok 
naprzód w zapewnieniu zdrowszej przyszłości dla naszego regionu”.  
  
Prezes i dyrektor generalny NYC Health + Hospitals dr Mitchell Katz powiedział: 
„Dziękujemy gubernator Hochul i burmistrzowi Adamsowi za ich zaangażowanie w 
utrzymanie opieki zdrowotnej tam, gdzie jest ona potrzebna społecznościom. 
Partnerstwo z Maimonides jest zgodne z naszą misją służenia bez wyjątku wszystkim 



mieszkańcom stanu Nowy Jork. To ważny krok w tym procesie, a NYC Health + 
Hospitals jest dumne z tego, że może stanowić oparcie dla pacjentów, mieszkańców i 
członków zespołu Maimonides”.  
  
Prezes i dyrektor generalny Centrum Medycznego Maimonides Ken Gibbs 
powiedział: „Chciałbym podziękować gubernator Hochul za to kluczowe wsparcie dla 
Maimonides, gdy dążymy do zawarcia bardziej formalnego partnerstwa z NYC Health + 
Hospitals, które pozwoli nam zwiększyć możliwości świadczenia wysokiej jakości opieki 
jeszcze większej liczbie mieszkańców stanu Nowy Jork, sprostać rosnącym potrzebom 
naszych społeczności oraz wzmocnić naszą sytuację finansową. Ten grant 
transformacyjny wesprze kluczowe potrzeby kapitałowe i operacyjne, w tym wdrożenie 
nowoczesnego systemu dokumentacji medycznej, co pozwoli nam umocnić naszą 
pozycję jako głównego ośrodka specjalistycznej opieki medycznej w Brooklynie. 
Jesteśmy wdzięczni za nasze rosnące partnerstwo z New York City H+H i ciągłe 
wsparcie stanu dla Maimonides”.  
  
Prezes i dyrektor generalny Montefiore Einstein dr Philip Ozuah powiedział: 
„Jesteśmy wdzięczni gubernator Hochul za zaufanie, jakim nas obdarzyła, wykonując tę 
niezwykle ważną pracę. Dotacja ta umożliwi nam współpracę ze szpitalem St. John's 
Riverside w celu rozszerzenia dostępu i zwiększenia podstawowych usług medycznych, 
takich jak opieka kardiologiczna i onkologiczna. Podzielamy zaangażowanie gubernator 
w zapewnienie, aby mieszkańcy Yonkers, Dobbs Ferry i okolic nadal mieli zapewnioną 
opiekę, której potrzebują i na którą zasługują”.  
  
Prezes i dyrektor generalny St. John's Riverside Ron Corti powiedział: „Po 
dekadzie współpracy nie ma wątpliwości, że Montefiore Health System jest najlepszym 
partnerem dla naszej organizacji i społeczności, której służymy. Zespół Montefiore 
współpracował z nami w obliczu wielu wyzwań, wspierając nasze usługi kliniczne i 
chroniąc życie osób, którym służymy. Byli niezłomni podczas pandemii i stali na czele 
rozwoju naszych usług klinicznych. Jesteśmy dumni, że możemy oficjalnie stać się 
częścią organizacji tak zgodnej z naszą misją, wizją i wartościami”.  
  
Prezes i dyrektor generalny Westchester Medical Center Health Network dr David 
Lubarsky powiedział: „Jesteśmy niezmiernie wdzięczni gubernator Hochul i 
Departamentowi Zdrowia Stanu Nowy Jork za ich inwestycję w przekształcenie szpitali 
należących do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej w całym rejonie Hudson 
Valley. Wsparcie to umożliwia WMCHealth zapewnienie płynnej, opartej na danych, 
światowej klasy opieki dla ponad 400 000 pacjentów każdego roku — łącząc dziewięć 
placówek i obszar o powierzchni 6200 pod jednym, skoordynowanym standardem 
doskonałości. To historyczny i przełomowy moment dla naszych pacjentów, naszego 
regionu i zdrowszej przyszłości, którą wspólnie budujemy”.  
  
Prezes Stowarzyszenia Pracowników Opieki Zdrowotnej Stanu Nowy Jork Bea 
Grause RN, JD. powiedziała: „Gubernator Hochul wykazuje się wizjonerskim 
przywództwem, ogłaszając dziś finansowanie Programu transformacji systemu 
ogólnodostępnej opieki zdrowotnej, który poczyni ogromne postępy w kierunku poprawy 



i zachowania dostępu do opieki dla mieszkańców stanu Nowy Jork . Fundusze te 
pomogą szpitalom należącym do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej 
wprowadzić bardzo potrzebne zmiany strukturalne i utrzymać podstawowe usługi dla 
pacjentów. W obliczu ogromnych wyzwań stojących przed szpitalami w całym stanie 
Nowy Jork , te krytyczne inwestycje państwowe są tym ważniejsze”.  
  
Prezes stowarzyszenia Greater New York Hospital Association Kenneth E. Raske 
powiedział: „W sytuacji, gdy stan Nowy Jork i jego szpitale przygotowują się na 
ogromne cięcia w federalnym finansowaniu opieki zdrowotnej, moment przyznania tego 
dofinansowania nie mógłby być bardziej odpowiedni. Partnerstwa te zapewnią 
szpitalom należącym do systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej solidniejsze 
podstawy finansowe i pomogą im w dokonywaniu krytycznie ważnych inwestycji 
infrastrukturalnych, jednocześnie zapewniając niezbędną opiekę swoim 
społecznościom. Społeczność szpitali jest wdzięczna gubernator Hochul za jej 
zaangażowanie w ochronę i wzmocnienie najważniejszych instytucji należących do 
systemu ogólnodostępnej opieki zdrowotnej w stanie Nowy Jork”.  
  
Dyrektor wykonawcza Stowarzyszenia Pielęgniarek Stanu Nowy Jork Pat Kane 
RN powiedziała: „W czasie, gdy federalne cięcia w opiece zdrowotnej zagrażają 
dostępowi pacjentów do opieki i działającemu w stanie Nowy Jork systemowi opieki 
zdrowotnej, Stowarzyszenie Pielęgniarek Stanu Nowy Jork (New York State Nurses 
Association, NYSNA) z zadowoleniem przyjmuje realizowany przez Departament 
Zdrowia Stanu Nowy Jork Program transformacji systemu ogólnodostępnej opieki 
zdrowotnej. Te dodatkowe fundusze stanowe dla szpitali należących do systemu 
ogólnodostępnej opieki zdrowotnej w stanie Nowy Jork są niezbędne i przyniosą 
korzyści niektórym z naszych najbardziej narażonych pacjentów, a także pomogą 
ustabilizować cały nasz system opieki zdrowotnej”.  
  
Przewodnicząca oddziału związku zawodowego Civil Service Employees 
Association Local 1000 Mary E. Sullivan powiedziała: „Gdy federalne cięcia 
zagrażają przyszłości szpitali zabezpieczenia społecznego, gubernator Hochul 
podejmuje zdecydowane działania, aby chronić dostęp do opieki dla najbardziej 
potrzebujących mieszkańców naszego stanu. Inwestycje te wzmocnią nasz system 
opieki zdrowotnej, wesprą pracowników pierwszej linii i zapewnią, że każda 
społeczność, niezależnie od dochodów czy miejsca zamieszkania, będzie mogła liczyć 
na wysokiej jakości, niezawodną opiekę”.  
  
Sekretarz i skarbniczka związku zawodowego 1199SEIU United Healthcare 
Workers East Veronica Turner-Biggs powiedziała: „Misją 1199SEIU jest 
zapewnienie wysokiej jakości opieki wszystkim — a zapewnienie takiej opieki oznacza 
również konieczność przeciwdziałania nierównościom w ochronie zdrowia, które 
dotykają zbyt wielu naszych pacjentów. Ta ważna inwestycja gubernator Hochul 
znacznie przyczyni się do stabilizacji szpitali należących do systemu ogólnodostępnej 
opieki zdrowotnej od Buffalo po Brooklyn i poprawy wyników zdrowotnych — zwłaszcza 
w społecznościach kolorowych i wśród mieszkańców stanu Nowy Jork o niskich 
dochodach”.  
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